Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD HERENTALS

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Stad Herentals
2024373 Adres afhaling:
2024-10-24 10:00
2024-11-19 20:07

Omeschrijving

Datum afhaling:

2024-11-26 10:00

Wuytsbergen 196
2200

Herentals

Belgié

Nota's

2024373-001
2024373-002
2024373-003
2024373-004
2024373-005
2024373-006
2024373-007
2024373-008
2024373-009
2024373-010
2024373-011
2024373-012
2024373-013
2024373-014
2024373-015
2024373-016
2024373-017
2024373-018
2024373-019
2024373-020
2024373-023
2024373-024
2024373-025
2024373-026
2024373-027
2024373-028
2024373-029
2024373-030

IVECO vrachtwagen met haakarm containersysteem
Aanhangwagen DE RYCK
Kapelcontainer

WEBER duplex roller

Partij stoelen met armleuning
Partij stoelen met armleuning
Partij kunststof stapelstoelen
Partij houten stoelen

Partij stapelstoelen

Partij stapelstoelen

Partij stoelen

Partij zetels

Partij tafels

Partij tafels

Partij tafels

Partij tafels

Partij tafels

Partij tafels

Partij tafels

Partij tafels

Partij hulpmiddelen om te zwemmen
Partij scooterwrakken

Partij fietsen

Partij fietsen

Partij fietsen

Partij fietsen

Partij fietsen

Partij fietsen



Kavelnr.

Omeschrijving

2024373-031
2024373-032
2024373-033
2024373-034
2024373-035
2024373-036
2024373-037
2024373-038
2024373-039
2024373-040
2024373-041
2024373-042
2024373-043
2024373-044
2024373-045
2024373-046
2024373-047
2024373-048
2024373-049
2024373-050
2024373-051
2024373-052
2024373-053
2024373-054
2024373-055

Partij fietsen
Damesfiets NORTA
Elektrische step

Damesfiets NATIONALE POSTCODE LOTERIJ

Damesfiets FICARIUS
Damesfiets DE FIETSENFIKSER
Damesfiets BATAVUS

Herenfiets NORTA

Mountainbike

Kinderfiets ASTERIX
Mountainbike ROCKRIDER
Herenfiets CHIO

Herenfiets BNB BIKES
Elektrische damesfiets MINERVA
Vouwfiets TERN

Elektrische vouwfiets EVOBIKE
Elektrische damesfiets BATAVUS
Damesfiets SPIRIT

Damesfiets NORTA

Herenfiets BATAVUS

Damesfiets ELOPS
Mountainbike SCOTT
Elektrische damesfiets ELOPS
Damesfiets GAZELLE

Elektrische damesfiets



